
ZARZĄDZENIE NR 60/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 8 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 
2021 r w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 24 473,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 473 153,28 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 448 680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

- Zwiększa się dochody o kwotę : 24 040,00 zł w klasyfikacji budżetowej: dz.852 rozdz.85295 par. 0970 

- Zwiększa się wydatki o kwotę : 24 040,00 zł w klasyfikacjach budżetowych : 

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 1



-dz.852 rozdz.85295 par.3030 - 23 960,00 zł, 

-dz.852 rozdz.85295 par.4010 - 80,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 160 143,08 24 040,00 184 183,08

85295 Pozostała działalność 160 143,08 24 040,00 184 183,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 143,08 24 040,00 184 183,08

Razem: 160 143,08 24 040,00 184 183,08

Strona 1 z 2

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 620,71 433,28 711 053,99

01095 Pozostała działalność 710 620,71 433,28 711 053,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710 620,71 433,28 711 053,99

Razem: 710 620,71 433,28 711 053,99

Strona 2 z 2

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 od Zarządzenia Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 1 500,00 6 000,00 7 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00 6 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 000,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -7 500,00 42 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 7 500,00 7 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 500,00 10 000,00 51 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 500,00 10 000,00 51 500,00

4430 Różne opłaty i składki 41 500,00 10 000,00 51 500,00

758 Różne rozliczenia 205 800,00 -16 000,00 189 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205 800,00 -16 000,00 189 800,00

4810 Rezerwy 205 800,00 -16 000,00 189 800,00

801 Oświata i wychowanie 672 332,00 0,00 672 332,00

80101 Szkoły podstawowe 446 905,00 0,00 446 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 942,00 16 000,00 289 942,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 400,00 -900,00 16 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 800,00 900,00 18 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 763,00 -11 000,00 36 763,00

80107 Świetlice szkolne 225 427,00 0,00 225 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 368,00 10,00 1 378,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 059,00 -10,00 224 049,00

852 Pomoc społeczna 1 074 931,00 24 040,00 1 098 971,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 909 836,00 0,00 909 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 15 200,00 27 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 836,00 -15 200,00 882 636,00

85295 Pozostała działalność 165 095,00 24 040,00 189 135,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164 299,00 23 960,00 188 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796,00 80,00 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 737,03 0,00 49 737,03

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 49 737,03 0,00 49 737,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 737,03 -11 070,00 38 667,03

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 0,00 11 070,00 11 070,00

Strona 1 z 3

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 51 000,00 0,00 51 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000,00 0,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

Razem: 2 146 800,03 24 040,00 2 170 840,03

Strona 2 z 3

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 620,71 433,28 711 053,99

01095 Pozostała działalność 710 620,71 433,28 711 053,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 933,74 8,50 13 942,24

4430 Różne opłaty i składki 696 686,97 424,78 697 111,75

855 Rodzina 5 912 849,00 0,00 5 912 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 912 849,00 0,00 5 912 849,00

3110 Świadczenia społeczne 5 412 849,00 -380 000,00 5 032 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 380 000,00 880 000,00

Razem: 6 623 469,71 433,28 6 623 902,99

Strona 3 z 3

Id: SGSCG-CTFBW-NYABD-HYIAL-EPNFY. Podpisany Strona 3




